
Bon de Commande

La gamme a de Micronutrition pour une santé équilibrée. La gamme de produits protéinés pour une nutrition personnalisée

LABORATOIRES YSONUT
BP 29008 - 66963 PERPIGNAN Cedex 9
Siége social: C/ Provença 286-288 1º 2ª 08008 Barcelona ESPAGNE
Tél. 0 825 825 455 (00 34 972 55 93 00) – Fax 0 825 890 800 ( 00 34 972 516 159) - Internet: www.ysonut.fr
e-mail: info-fr@ysonut.com
YSONUT S.L. – NIF: B61741112 – Nº RSIPAC 40.07044/CAT –  26.06158/CAT - Nº de TVA intracommunautaire: ESB 61741112
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www.ysonut.fr

Comment commander?

0 825 825 455 (0,15€ TTC/min depuis un � xe)
Depuis l’étranger, composez le 00 34 972 559 300

Courrier (adressez votre bon de commande accompagné de son règlement à) :
Laboratoires YSONUT BP 29008 - 66963 PERPIGNAN - Cedex 9

Fax : 0 825 890 800
Depuis l’étranger: 00 34 972 516 159. Mode de règlement : Carte bleue

Boutique Online - www.ysonut.fr
Mode de règlement : Carte bleue, paiement sécurisé 

La gamme de Micronutrition

SANTÉ

PRÉVENTION SANTÉ 

CONTRÔLE DU POIDS

Hépatique Détox
Probiotiques Digestifs
Tolérance
Transit
Immuno Enfant
Probiotiques Immuno

CA106
CA099-N
CA107
CA032-N
CA061-N
CA098-N

Oméga 3 DHA
Oméga 3 EPA
Oméga 3 - Oméga 6
Antioxydant
Articulations
Circulation
Équilibre Ionique Rythmo
Équilibre Lipidique Rythmo
Équilibre Métabolique Rythmo
Protivance - Boisson Saveur Fruits

CA053-N
CA093-N
CA092-N
CA083-N
CA094-N
CA086-N
CA096-N
CA097-N
CA095-N
CA300-N

C.L.A.
Draineur
Lipo Actif Rythmo

CA035-N
CA089-N
CA100-N

BIEN-ÊTRE

BEAUTÉ

LES FONCTIONNELS

Dynatone
Sérénité
Sérotone
Mémoire
Vision 

CA105
CA108
CA104
CA039-N
CA085-N

FEMME 

Ysoflavones
Onagre - Cassis

CA049-N
CA042-N

Phanères
Bourrache-Cassis
Dermoprotection

CA048-N
CA041-N
CA084-N

Calcium
Eau de Mer Hypertonique
Fer
Iode
Magnésium
NaCl
Potassium
Vitamine D
Vitamine C
Vitamines - Minéraux

CA081-N
Q001-N
CA026-N
CA013-N
CA080-N
CA050-N
CA018-N
CA109
CA079-N
CA078-N

60 comprimés
60 gélules

90 comprimés
15 sachets
15 sachets
60 gélules

20 €
22 €
22 €
15 €
11 €
22 €

60 capsules
60 capsules
60 capsules

60 comprimés
100 comprimés

60 comprimés
90 comprimés 

60 caps. et 30 gél.
60 comprimés

7 sachets

20 €
20 €
20 €
20 €
28 €
18 €
20 €
22 €
25 €
15 €

60 capsules
Flacon de 200 ml

90 comprimés

20 €
15 €
20 €

60 comprimés
60 comprimés
30 comprimés

60 capsules
60 comprimés

60 comprimés
100 capsules

60 comprimés
100 capsules

60 comprimés

18 €
18 €
18 €

60 comprimés
30 ampoules

60 comprimés
60 comprimés
60 comprimés
60 comprimés
60 comprimés

60 capsules
30 sachets

60 comprimés

20 €
20 €
20 €
25 €
20 €

18 €
18 €

20 €
18 €
18 €
6 €

20 €
6 €
8 €

14 €
15 €
15 €

60 comprimés
60 gélules

90 comprimés

60 comprimés

60 caps. et 30 gél.

60 comprimés
60 comprimés
30 comprimés

60 capsules

@

RÉF. DÉNOMINATIONS PRÉSENTATION PRIXLÉGENDE

Toute commande reçue et enregistrée avant 15h30 (du lundi au vendredi), est traitée le jour même (hors samedi, dimanche et jours fériés) et livrée selon la 
modalité choisie (voir au verso). ** 

* Valable uniquement pour les envois en Colissimo.
** Sauf en cas de force majeure ou si les instructions pour e� ectuer la commande ne sont pas respectées.

Pour commander:
La composition des assortiments et du "Pack Découverte" peut être modi� ée à tout moment par les Laboratoires Ysonut selon disponibilité des produits. 
Il est vendu uniquement par correspondance (téléphone, fax, e-mail, courrier).

Légende | 
Comment utiliser ce bon de commande 
Nouveau produit

Sans Protéines de Lait SPL
Sans gluten
(ne convient pas pour les cœliaques)

SG

O� rez-vous un premier aperçu de notre gamme Protéi� ne avec le « Packs Découverte 7 Jours » 
et le « Pack Découverte Rythmo 7 jours »

Pack Découverte 7 Jours : P603

+ Menu, 1 shaker 

4  Boites Assortiments (poêlées, potages, entremets, et 
boissons)
1 Boite Assortiment Barres enrobées  chocolat
1 Boite Toasts Protipain ® nature

PRIX NORMAL : 80 € PRIX PACK DECOUVERTE:  69 €
Pack Découverte Rythmo 7 jours : P606

+ Menu, 1 shaker 

2 Boites Assortiments (Poêlées, Entremets)
1 Boite Assortiment Dynovance Boissons
1 Boite Barres Sérovance cacao noir
1 Boite Palets Pépites Chocolat
1 Boite Toasts Protipain ® nature 

PRIX NORMAL : 81,5 € PRIX PACK DECOUVERTE:  69 €

PRIX NORMAL : 156,5 € PRIX CURE EXPRESS:  130 € 

A consommer sans modération ≤ 3G DE GLUCIDES PAR PRODUIT

MAXIMUM 1 PRODUIT PAR JOUR EN PHASES 1, 2, 3
MAXIMUM 1 PRODUIT PAR JOUR EN PHASE 4

ACESSOIRES
SHAK01
PUB013
PUB033

2,50 €
2 €

2,50 €

* Shaker
** Boite Pilulier
*** Moule à glace

* 1 Shaker o� ert avec votre première commande Protéi� ne
** 1 Pilulier o� ert avec votre première commande Inovance
*** 1 Moule à glace avec votre première commande de 2 boites de glace Protéi� ne

INFOS PRATIQUES - ÉQUIVALENCES PROTÉIQUES 

1 Sachet ou 1 plat Prêt à l’emploi ou  2 Palets Gamme Artisanale ou 3 
Toasts Protipain® ou 1 Barre ou 6 Gressins ou 1 Sachet Biscuit Parmesan 
ou 1 Sachet Tagliatelles /Penne ou 1 Sachet Billettes

1 Portion protéique équivaut à : 

Nouveau ! 
Cure Express de 15 jours pour une perte de poids optimisée : 
créez votre menu sur mesure ! (Références Protéi� ne)
REF: P604

(Références PROTEIFINE)
6 Boites Sachets
2 Boites Toasts
1 Boite Palets
1 Boite Barres

Et associez dans la gamme Inovance® :
1 Boite  Vitamines-Minéraux
1 Boite  Potassium

+ 1 Shacker

SG
SG
SG
SG

SG

SG
SG
SG

SG

SG
SG
SG

SG

SG

SG
SG
SG

SG
SG
SG
SG
SG

SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG



RÉF. DÉNOMINATIONS PRÉSENTATION PRIXLÉGENDE RÉF. DÉNOMINATIONS PRÉSENTATION PRIXLÉGENDE RÉF. DÉNOMINATIONS PRÉSENTATION PRIXLÉGENDE

CARTE SALÉE

La Gamme de produits protéinés pour une nutrition personaliséeLa Gamme de produits protéinés pour une nutrition personaliséeLa Gamme de produits protéinés pour une nutrition personalisée

Boisson Capuccino
Boisson Cacao
Crème Légumes 

Pot de 400g
Pot de 400g
Pot de 400g

PP013
PP012
PP011 

27€
27€
27€

FORMATS ÉCONOMIQUES

DYNOVANCE / SÉROVANCE - RÉGULATION DE L’HUMEUR ET DE LA SATIÉTÉ

Boisson Chocolat
Boisson Cappuccino
Boisson Orange-Ananas
Assortiment Dynovance Boissons
Diet’up Pamplemousse - Rose
Barre Chocolat au Lait - Toffee *

Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Pack 5 � acons Diet’up
Boite 5 barres

14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 € 
15,00 €
14,00 €

CA066
CA067
CA072
CA337 
CA102
CA162

DYNOVANCE 

14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
15,00 €
14,00 €
14,00 €

Crème Crousti-Cacao
Entremets Chocolat
Entremets Cafè
Assortiment Serovance
Diet’up Fraise - Coco
Barre Chocolat au Lait - Orange *
Barre Chocolat Noir - Cacao*

Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite de 5 sachets
Pack 5 � acons Diet’up
Boite 5 barres
Boite 5 barres

CA073
CA068
CA069
CA338
CA103 
CA164
CA163

SÉROVANCE 

SG
SG
SG
SG
SG
Max 1/j   

SG
SG
SG

SG
SG

SG 
Max 1/j  
Max 1/j  

SANS MODÉRATION DÈS LA PHASE 1

SANS MODÉRATION DÈS LA PHASE 1

SG
SG
SG/SPL

SG
SG
SPL
SG
SG
SG

14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 € 
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €

Soupe du Pêcheur - Croûtons
Soupe de Poule au Pot
Crème de Légumes
Crème de Champignons
Crème d’Asperges - Croûtons
Crème Pommes de Terre - Poireaux
Suprême Volaille
Crème Poireaux - Croûtons
Purée Poulet - Carottes
Purée Pommes de Terre
Gazpacho
Assortiment Potages

Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets

P006
P134
P001
P032
P028
P082
P002
P004
P083
P010
P116
P338

SOUPES, CRÈMES ET POTAGES SANS MODÉRATION ( ≤ 3G DE GLUCIDES PAR PRODUIT)

SG
SG/SPL
SG/SPL
SG
SG
SG
SG/SPL
SG

Omelette Bacon - Fromage
Omelette Forestière
Omelette Fines Herbes
Omelette Méditerranéenne
Omelette Jambon
Crêpe Bacon - Fromage
Crêpe Jambon
Assortiment Poêlées

Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets

14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €

P029
P051
P026
P099
P068
P052
P148
P339

POÊLÉES SANS MODÉRATION ( ≤ 3G DE GLUCIDES PAR PRODUIT )

Boisson Cacao
Boisson Cappuccino
Boisson Orange - Ananas
Boisson Cacao - Coco
Assortiment  Boissons
Diet’up Cacao
Diet’up Orange
Diet’up Vanille
Diet’up Cappuccino
Diet’up Thé - Pêche
Assortiment  Diet’up
Smoothie Fraise - Ananas
Smoothie Pêche - Mangue
Cacao Express

Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Pack 5 � acons Diet’up
Pack 5 � acons Diet’up
Pack 5 � acons Diet’up
Pack 5 � acons Diet’up
Pack 5 � acons Diet’up
Pack 5 � acons Diet’up
Boite 5 sachets 
Boite 5 sachets
1 unité 

14,00 € 
14,00 €
14,00 € 
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €

3,50 €

SG
SG
SG
SG/SPL
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG Max 1/j  

Diet’up Orange

P012
P013
P045
P053
P344
P056
P058
P075
P057
P087
P310
P100
P155
P127

BOISSONS CHAUDES ET FROIDES SANS MODÉRATION ( ≤ 3G DE GLUCIDES PAR PRODUIT )

SG
SG
SG
SG
SG/SPL
SG
SG/SPL
SG
SG

CARTE SUCRÉE

DESSERTS
Glace à l’eau Orange 
Glace à l’eau Fraise 
Entremets Chocolat
Entremets Vanille
Entremets Praliné - Noisette
Entremets Fraise à la Crème 
Entremets Chocolat - Banane
Entremets Caramel
Assortiment Entremets
Crème Céréales
Crème Céréales Cacao

Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets

14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €

P170
P171
P007
P008
P147
P138
P139
P009
P340
P042
P062

SANS MODÉRATION ( ≤ 3G DE GLUCIDES PAR PRODUIT)

SG/SPL
SG/SPL
SG
SG/SPL
SG
SG
SG

SG
SG

SG
SG
SG
SG

Crème Céréales Pomme - Cannelle
Assortiment Crèmes Céréales
Crêpe Chocolat
Crêpe Vanille
Crêpe Orange
Pancake
Assortiment Crêpes
Crème con� ture de lait
Cheesecake Fruits Rouges
Riz au Lait
Flan Caramel
Mousse Chocolat
Assortiment Gourmandises
Dessert saveur Yaourt Fraise - Pépites de Fraise
Dessert saveur Yaourt Banane éclats de Noisettes
Dessert saveur Yaourt Poire - Stracciatella
Assortiment Dessert Yaourts

Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets
Boite 5 sachets 
Boite 5 sachets

14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €

P050
P341
P118
P067
P041
P121
P343 
P135
P149
P122
P081
P079
P342 
P073
P120
P074
P345

Sans Moderation
SPL
SPL
SPL
SPL
SG/SPL
SG
SPL
SG
SPL
SPL

Rillettes de Poisson
Salade Mixte Taboulé au Poulet
Risotto Champignons
Risotto Crevettes
Risotto Poulet Provençal
Emincés de Poulet Basquaise
Saumon aux Petits Légumes
Torsadines Bolognaise
Omelette de Pommes de Terre - Poivrons
Penne*
Tagliatelles*

Boite de 2 coupelles
1 coupelle
Boite de 2 pots
Boite de 2 pots
Boite de 2 pots
1 barquette
1 barquette
1 sachet
1 coupelle
Boite de 2 sachets
Boite de 2 sachets

9,00 €
6,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
6,50 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

N025
P130
P119
P106
P107
P132
P131
P133
P129
P180
P181

MAXIMUM 1 PRODUIT PAR JOUR EN PHASES 1, 2, 3

Max 3/jPRÊTS À L’EMPLOI    

Barre Chocolat Noir - Coco *
Barre Chocolat au Lait - Vanille *
Barre Chocolat au Lait - Banane *
Barre Chocolat Noir - Cacao *
Barre Chocolat au Lait - Chocolat *
Barre Chocolat au Lait-Citron * 
Barre Chocolat au Lait-Pêche *
Barre Chocolat au Lait-Pomme*
Assortiment Barres*
Barre Céréales Chocolat - Figues 

Boite de 5 barres
Boite de 5 barres
Boite de 5 barres
Boite de 5 barres
Boite de 5 barres
Boite de 5 barres
Boite de 5 barres
Boite de 5 barres
Boite de 5 barres
Boite de 5 barres

14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €
14,00 €

P187
P185
P188
P186
P184
P189
P190
P191
P346 
P163

MAXIMUM 1 PRODUIT PAR JOUR EN PHASES 1, 2, 3

BARRES ENROBÉES AU CHOCOLAT

CARTE

Petit pain 
Fougasse à l’Origan 
Fougasse à la Tomate 
Toast Protipain Nature*
Toasts Protipain® Chocolat*
Gressins
Gressins à l’Origan
Biscuits au Parmesan

P166
P165
P164
P173
P174 
P183
P182
P175

Boite de 3 unités
Boite de 2 unités
Boite de 2 unités
Boite de 9 toasts
Boite de 9 toasts
Boite de 2 unités
Boite de 2 unités
Boite de 3 unités

10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 € 
11,00 €
11,00 €
13,00 €

MAXIMUM 1 PRODUIT PAR JOUR EN PHASES 1, 2, 3

SPL Sans moderation
SPL Sans moderation
SPL Sans moderation
SPL Gressins à l’Origan

LES ACCOMPAGNEMENTS

MAXIMUM 3 PRODUITS PAR JOUR

Coulis Orange
Coulis Abricot
Coulis Fruits Rouges
Assortiment Coulis de Fruits
Coulis Chocolat
Pâte à Tartiner Chocolat - Noisettes
Édulcorant
Lait en poudre

Boite 10 sachets
Boite 10 sachets
Boite 10 sachets
Boite 10 sachets
Boite 10 sachets
Boite 5 sachets
Boite 40 sachets
Boite 20 sachets

N009
N008
N007
P347
N011
N019
N125
P161

9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
6,00 €
7,00 €
9,00 €

SG/SPL
SG/SPL
SG/SPL
SG/SPL
SG
SG
SG/SPL
SG

SG
SG/SPL
SG/SPL
SG/SPL

3 €
3 €
3 €

5,50 €

Sauce Carbonara 
Sauce Bolognaise 
Sauce Pesto-Basilic
Sauce Vinaigrette

Boite de 2 coupelles
Boite de 2 coupelles
Boite de 2 coupelles
Boite 5 sachets

N021
N022
N023 
N018

Biscuits Chocolat
Biscuits Orange

Boite de 5 sachets
Boite de 5 sachets

P070
P088

BISCUITS HYPOCALORIQUES

13,00 €
13,00 €

MAXIMUM 1 PRODUIT PAR JOUR EN PHASE 4

15,50 €
15,50 €
15,50 €
15,50 €

11,00 €
11,00 €
11,00 €

Palets Orange *
Palets Amandes *
Palets Pépites au Chocolat *
Palets Coco*

Billettes saveur Bacon
Billettes saveur Fromage
Billettes saveur Barbecue

Boite de 8 biscuits
Boite de 8 biscuits
Boite de 8 biscuits
Boite de 8 biscuits

Boite 4 sachets
Boite 4 sachets
Boite 4 sachets

P176
P177
P178
P179

P167
P168
P169

SG/SPL
SG
SG/SPL

*: Nouveaux formats disponibles à partir du 04/04/2011

4

4

BILLETTES APÉRITIF


